
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/AM 1/23 

CJ MML 038750/23 

 

Mgr. Lucie Jírová/485 243 207 9.2.2023 

Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh        

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„Kulturní a kreativní centrum Linserka – projektová příprava“ 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1: 

Nejsme si jisti jak je to s požadavky na projekční a realizační tým.  

Předjednáváme spolupráci s rozpočtářem, který už přislíbil spolupráci jinému týmu. Může 

vystupovat jako potenciální rozpočtář ve více přihlášených týmech? 

 

Odpověď: 

Ano, jako poddodavatel může figurovat v nabídkách více týmů. Jiná situace by však nastala, 

pokud by tato osoba figurovala jako dodavatel, který sám nebo společně s jinými dodavateli 

podává nabídku. Zadavatel totiž v souladu s § 107 odst. 4 zákona vyloučí účastníka zadávacího 

řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

 

Dotaz č. 2: 

Také bychom potřebovali vědět, zda pozice Architekt a Projektant může za jeden realizační 

tým zastávat jedna osoba s jednou autorizací.   

 

 

 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď: 

Nikoliv. Ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci kapitola 5.3 B je jednoznačně 

uvedeno, že „Pro plnění předmětu veřejné zakázky se z důvodu náročnosti prací vyžaduje 

sestavení minimálně tříčlenného projekčního/realizačního týmu“. Osoba architekta tedy musí 

být odlišná od osoby projektanta. Dodavatel může zvolit, která z těchto dvou osob bude 

vedoucím realizačního týmu.  

Konkrétní požadavky na prokázání kvalifikace u všech osob v projekčním/realizačním týmu 

jsou uvedeny v téže kapitole.  

 

Způsob podání nabídek se nemění.  

 

Děkujeme za projevený zájem 

 

 

 S pozdravem 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-09T09:08:34+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. d7317e56714333e738b639b37ef4d599d7da7dfc




